
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng wakacyjny

BIAŁOGARD, 05 lipca 2014

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 2005-08-27Rekord Polski 13:37
MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 2005-09-25Rekord Polski 13:51.05

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:00:

1 530 Justyna ŚWIERCZYŃSKA 1987-02-26 PLKS Gwda Piła(WP) 14:20.98

2 716 Zofia KREJA 1997-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15:46.09 PB

3 517 Karolina KOZIARSKA 1998-08-14 PLKS Gwda Piła(WP) 16:02.67

4 135 Agata SZCZEPANIAK 1995-12-01 KS Gwardia Piła(WP) 16:18.04

5 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 17:29.56

6 62 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 19:36.97

7 65 Alicja MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20:07.60

8 63 Aleksandra MISTERSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20:15.29

9 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZP) 20:25.49

10 15 Zuzanna KUCYBAŁA 1999-12-31 PLKS Gwda Piła(WP) 23:49.98

1000m 530 4:30,32

Międzyczasy

1500m

2000m 530 9:23,2

Justyna ŚWIERCZYŃSKA

Justyna ŚWIERCZYŃSKA

 

5000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 2002-10-19Rekord Polski 22:40.38

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:00:

1 143 Michał KAMIŃSKI 1997-12-17 KS Gwardia Piła(WP) 24:57.52

2 530 Arkadiusz DROZDOWICZ 1998-03-30 PLKS Gwda Piła(WP) 29:33.93

3 24 Miłosz SZMYT 2000-02-24 PLKS Gwda Piła(WP) 30:42.27

4 520 Patryk PRZYBYLSKI 1997-05-22 PLKS Gwda Piła(WP) 33:16.21

11 Krystian PIASECKI 1998-11-24 PLKS Gwda Piła(WP) DNS
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 2013-08-25Rekord Polski(Open) 13.26
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Leverkusen 1998-08-09Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur ZAWISZA Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
KOCHUTEK Artur Zawisza Bydgoszcz Athens 1997-08-05Rekord Polski(Open) 13.27
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
NOGA Artur WARSZAWIANKA Warszawa Eugene 2010-07-03Rekord Polski(U23) 13.29
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 13.65

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:05:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.846

749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF5

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Beijing 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23
 Eugene (USA) 2014-07-22Min. MŚ U20(Junior) 13.85

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:05:

1 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.715

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid Victoria Racibórz Łódź 2013-07-28Rekord Polski(Junior mł.) 13.55*
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:05:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.994

2 719 Stanisław STYPA 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.453 PB

25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) DNS2

867 Maksym ADAMCZYK 1997-01-21 AZS-AWF Gorzów(LB) DNS1

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
ŚWIĘTY Justyna AZS-AWF Katowice Tampere 2013-07-13Rekord Polski(U23) 52.22
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Kraków 2013-07-04Rekord Polski(Junior) 52.11*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 2013-05-20Rekord Polski(Junior) 52.48
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56*
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 52.35

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:15:

1 931 Gabriela GOŁĘBIOWSKA 1990-08-31 OŚ AZS Poznań(WP) 59.133 PB

2 145 Sandra SZPOTT 1996-01-22 KS Gwardia Piła(WP) 60.174

3 183 Kinga WYSMYK 1998-03-09 LKS Jantar Ustka(PM) 61.405 PB
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4 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 61.932 PB

5 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 63.366

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 46.05

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:20:

1 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 49.945

2 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 50.962 PB

3 528 Adrian WYRZYKIEWICZ 1995-11-06 PLKS Gwda Piła(WP) 51.516 PB

4 719 Marek GAŁGAŃSKI 1997-09-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.184 SB

5 138 Daniel NGUYEN 1997-03-06 KS Gwardia Piła(WP) 52.583 PB

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 1980-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 1979-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 13.10

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:30:

1 664 Weronika GARSTKA 1994-04-28 SL Olimpia Poznań(WP) 15.175

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

Wiatr: -1.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:30:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 niestowarzyszona(...) 14.474 PB

2 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin(ZP) 14.685

3 70 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.876

4 193 Dorota GÓRSKA 1998-04-29 UKS Achilles Leszno(WP) 14.897 PB

5 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 16.553

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 2013-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: -0.2 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   16:30:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.737

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 16.706
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokyo 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Łódź 2013-07-26Rekord Polski(Junior mł.) 11.54*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2013-06-08Rekord Polski(Junior mł.) 11.55*(-0.1)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 11.38

Wiatr: 0.0 m/sBieg 1/5 Start: 2014-07-05   16:50:

1 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.216 PB

2 713 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.463

3 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.648

4 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 12.684

5 152 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań(WP) 12.732

6 474 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin(ZP) 12.771

7 484 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZP) 12.917

8 70 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.955

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/5 Start: 2014-07-05   16:50:

1 940 Izabela DOBROWOLSKA 1995-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.655

2 758 Karolina CZAJKOWSKA 1993-10-23 RKS Skra Warszawa(MZ) 12.697 PB

3 873 Paulina SZAJKIEWICZ 1996-10-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.934

4 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.031

5 929 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań(WP) 13.103

6 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZP) 13.548

715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6

707 Anna KILJAN 1990-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) DNS2

Wiatr: 0.0 m/sBieg 3/5 Start: 2014-07-05   16:50:

1 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.155

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 13.703

3 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.748

4 525 Karolina SOBKOWSKA 1997-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 13.864

5 159 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 SKLA Słupsk(PM) 13.892

6 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.937

715 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6

Wiatr: +0.4 m/sBieg 4/5 Start: 2014-07-05   16:50:

1 88 Anna SAMÓL 1997-10-31 MUKS Kadet Rawicz(WP) 13.405

2 203 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 13.854 PB

3 438 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 SKLA Słupsk(PM) 14.673

4 98 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard(ZP) 14.836

5 61 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.292

716 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard(ZP) DNS8

717 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS7

Wiatr: -2.0 m/sBieg 5/5 Start: 2014-07-05   16:50:

1 144 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 14.096 PB

2 139 Marta KRECZMER 2002-01-01 KS Gwardia Piła(WP) 14.103
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3 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.242

4 206 Alicja CUPPA 2001-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 14.615

5 70 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.704

6 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 15.148 PB

138 Sara SZPOTT 1999-01-08 KS Gwardia Piła(WP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.211 PB

2 Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.462

3 Bieg 1 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 12.643

4 Bieg 2 Izabela DOBROWOLSKA 1995-06-08 WMLKS Nadodrze Powodowo 12.651

5 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 12.684

6 Bieg 2 Karolina CZAJKOWSKA 1993-10-23 RKS Skra Warszawa 12.692 PB

7 Bieg 1 Angelika PANEK 1989-04-20 OŚ AZS Poznań 12.735

8 Bieg 1 Anna KAREŃSKA 1997-06-21 MKL Szczecin 12.776

9 Bieg 1 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin 12.917

10 Bieg 2 Paulina SZAJKIEWICZ 1996-10-11 AZS-AWF Gorzów 12.933

11 Bieg 1 Marcelina WINKOWSKA 1998-07-30 MKS Juvenia Puszczykowo 12.958

12 Bieg 2 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.034

13 Bieg 2 Marika ZANDECKA 1995-09-24 OŚ AZS Poznań 13.105

14 Bieg 3 Karina KOSTKA 1998-10-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.151

15 Bieg 4 Anna SAMÓL 1997-10-31 MUKS Kadet Rawicz 13.401

16 Bieg 2 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 13.546

17 Bieg 3 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard 13.702

18 Bieg 3 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.743

19 Bieg 4 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 13.852 PB

20 Bieg 3 Karolina SOBKOWSKA 1997-02-07 PLKS Gwda Piła 13.864

21 Bieg 3 Emilia TOKARSKA 1999-04-11 SKLA Słupsk 13.895

22 Bieg 3 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.936

23 Bieg 5 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 14.091 PB

24 Bieg 5 Marta KRECZMER 2002-01-01 KS Gwardia Piła 14.102

25 Bieg 5 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 14.243

26 Bieg 5 Alicja CUPPA 2001-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 14.614

27 Bieg 4 Weronika JĘDRAK 1999-06-28 SKLA Słupsk 14.673

28 Bieg 5 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 14.705

29 Bieg 4 Klaudia MAŁKIŃSKA 2000-07-28 KL Iskra Białogard 14.834

30 Bieg 5 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 15.146 PB

31 Bieg 4 Magdalena RYBNIK 2001-06-01 MKS Hermes Gryfino 15.295

Bieg 4 Dominika DRAGAŃSKA 2001-02-12 KL Iskra Białogard DNSDNS

Bieg 2 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 3 Zuzanna CHOMICZ 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 4 Paula HEN 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 2 Anna KILJAN 1990-05-22 RKS Skra Warszawa DNSDNS

Bieg 5 Sara SZPOTT 1999-01-08 KS Gwardia Piła DNSDNS
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 17.80

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  16:30:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 81 Natalia KRENCA 1996-01-01 KL Iskra Białogard(ZP) 9.53

I II III IV V VI

8.99 9.53 8.77 8.83 9.06 9.06Natalia KRENCA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Słubice 2013-06-09Rekord Polski(Junior mł.) 17.12*
KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Warszawa 2013-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 17.00*

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  16:30:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 11.95

2 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.26 PB

3 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.55

4 206 Natalia CUPPA 1999-02-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 10.54 PB

5 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(PM) 10.31

6 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 10.09

7 7 Wiktoria MACIOSZEK 2001-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZP) 8.48

I II III IV V VI

10.92 11.95 11.10 11.46 10.11 10.52Agnieszka KULAK

11.26 11.12 10.31 10.59 11.10 10.96Elżbieta BIELSKA

9.86 10.03 10.55 10.03 10.26 xAngelika PABIAN

10.54 x x 9.54 9.35 9.35Natalia CUPPA

9.72 x x 10.31 x xJulia JAKIMOWICZ

9.44 10.09 x x 9.27 xMaria SZRAMIAK

x 8.20 8.39 8.37 8.25 8.48Wiktoria MACIOSZEK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 6.65

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  16:50:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 707 Anna KILJAN 1990-05-22 RKS Skra Warszawa(MZ) 5.85 -0.2

2 664 Weronika GARSTKA 1994-04-28 SL Olimpia Poznań(WP) 5.61 PB 0.0

Strona 6

BIAŁOGARD 2014 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2014-07-23 10:56:15



3 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.16 +0.1

4 727 Katarzyna LEWANDOWSKA 1990-05-28 KL Iskra Białogard(ZP) 4.85 +0.1

5 525 Karolina SOBKOWSKA 1997-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 4.50 0.0

6 60 Ilona JANAS 1990-07-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.36 0.0

7 70 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.31 SB +0.4

8 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.06 =PB -0.1

9 482 Dagmara PIASECKA 2000-04-19 ULKS Tychowo(ZP) 4.00 -0.3

10 24 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.62 SB -0.4

11 23 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3.56 SB -0.4

12 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.20 0.0

I II III IV V VI

x 5.71 5.82 5.77 x 5.85Anna KILJAN
0.0 0.0 -1.0 -0.1 -0.5 -0.2

5.26 5.32 5.61 x 5.15 xWeronika GARSTKA
-0.4 -0.2 0.0 +0.6 -0.1 +0.6

5.09 x 5.16 4.99 - -Natalia PIERZYNIAK
+0.2 0.0 +0.1 +0.2

4.70 4.64 4.78 4.85 4.60 4.77Katarzyna LEWANDOWSKA
0.0 -0.8 -0.5 +0.1 -0.3 0.0

4.44 x 4.49 4.50 x 4.38Karolina SOBKOWSKA
+0.2 -0.2 +0.4 0.0 -0.2 0.0

4.34 4.36 4.30 x x xIlona JANAS
-0.2 0.0 -0.1 -0.9 -0.5 0.0

4.18 4.07 4.20 4.31 4.07 4.17Maja OSTROWSKA
+0.3 -0.6 0.0 +0.4 -0.4 -0.6

3.82 4.06 3.73 - - -Oliwia KOWALSKA
+0.5 -0.1 +0.5

4.00 x xDagmara PIASECKA
-0.3 -0.4 -0.1

3.55 3.17 3.62Amelia GRYGIEL
-0.6 0.0 -0.4

3.56 3.42 xJagoda DELUGA
-0.4 -0.4 -0.2

x 3.12 3.20Oliwia PASTUSZKA
+0.1 0.0 0.0

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 10.35

Wiatr: +0.1 m/sBieg 1/4 Start: 2014-07-05   17:10:

1 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.984

2 976 Robert SKRZYPCZAK 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.127

3 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.131 PB

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań(WP) 11.195

5 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.242

6 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.296

7 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.808

162 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk(PM) DNS3

Wiatr: -0.2 m/sBieg 2/4 Start: 2014-07-05   17:10:

1 8 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZP) 11.726 SB

2 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.845

3 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 11.891 PB

4 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.003

5 875 Patryk NAWROT 1998-08-13 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.052
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6 726 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.327

7 719 Stanisław STYPA 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.374

8 17 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.488

Wiatr: -0.3 m/sBieg 3/4 Start: 2014-07-05   17:10:

1 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.295

2 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.352 PB

3 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 12.434

4 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.877

5 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 13.301

6 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.458

722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS6

252 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów(PM) DNS3

Wiatr: -0.2 m/sBieg 4/4 Start: 2014-07-05   17:10:

1 6 Kamil FELSKOWSKI 1993-03-13 KL Wałcz(ZP) 12.385

2 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.676

3 30 Dawid HEROT 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 14.677

4 147 Kacper LESZCZYŃSKI 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 14.711

5 26 Kacper MYSLIWY 2002-01-08 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 14.843

6 97 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard(ZP) 14.938

7 12 Bartosz KRUK 2006-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZP) 17.394

26 Jakub KACZMAREK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 10.981

2 Bieg 1 Robert SKRZYPCZAK 1994-05-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.122

3 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 11.133 PB

4 Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 OŚ AZS Poznań 11.194

5 Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek 11.245

6 Bieg 1 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 11.296

7 Bieg 2 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 11.721 SB

8 Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 11.807

9 Bieg 2 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 11.842

10 Bieg 2 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 11.893 PB

11 Bieg 2 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 12.004

12 Bieg 2 Patryk NAWROT 1998-08-13 AZS-AWF Gorzów 12.055

13 Bieg 3 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 12.291

14 Bieg 2 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.326

15 Bieg 3 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino 12.352 PB

16 Bieg 2 Stanisław STYPA 1998-01-20 STS Pomerania Szczecinek 12.377

17 Bieg 4 Kamil FELSKOWSKI 1993-03-13 KL Wałcz 12.381

18 Bieg 3 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 12.433

19 Bieg 2 Arkadiusz DRĘŻEK 1999-12-10 KL Bałtyk Koszalin 12.488

20 Bieg 4 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 12.672

21 Bieg 3 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 12.874

22 Bieg 3 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 13.305

23 Bieg 3 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino 13.456

24 Bieg 4 Dawid HEROT 2001-01-01 PLKS Gwda Piła 14.673

25 Bieg 4 Kacper LESZCZYŃSKI 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 14.714

26 Bieg 4 Kacper MYSLIWY 2002-01-08 MKL Maraton Świnoujście 14.845

27 Bieg 4 Fabian DERDA 2001-06-10 KL Iskra Białogard 14.936

28 Bieg 4 Bartosz KRUK 2006-01-01 UKS Trójka Świdwin 17.397

Bieg 1 Mateusz DIAK 1991-03-21 SKLA Słupsk DNSDNS

Bieg 3 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 4 Jakub KACZMAREK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła DNSDNS

Bieg 3 Mateusz WROŃSKI 1998-02-03 MLKS Baszta Bytów DNSDNS

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   17:20:

1 7 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZP) 3:00.97 PB

2 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:02.56

3 84 Karolina POLEWSKA 1999-02-01 ULKS Barwice(ZP) 3:02.91

4 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1998-04-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:04.63 PB

5 739 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:06.86 PB

6 738 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:08.94

7 514 Monika PIETRUSZYŃSKA 1998-03-05 PLKS Gwda Piła(WP) 3:10.31

8 136 Daria BĄK 1998-10-22 KS Gwardia Piła(WP) 3:10.81 PB

9 144 Dominika WIEDERA 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 3:14.46 PB

10 712 Julia POKACZAJŁO 1998-07-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3:15.70
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11 201 Patrycja TREDER 1997-06-29 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:15.82 SB

12 302 Daria POTOMSKA 2000-05-31 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:16.46

13 85 Angelika WARDĘGA 2001-02-13 ULKS Barwice(ZP) 3:23.85 PB

14 27 Joanna ZAJAC 2001-08-02 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:36.34

973 Marcelina SZTUDER 1997-07-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) DNS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 2013-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 2005-06-26Rekord Polski(U23) 64.74
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 63.50

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:10:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 75 Marek WIETECKI 1983-06-02 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 43.95 SB

160 Andrzej NASZKO 1994-05-09 SKLA Słupsk(PM) NM

I II III IV V VI

42.50 43.95 x 42.41 39.80 xMarek WIETECKI

x x - - - -Andrzej NASZKO

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Eugene (USA) 2014-07-22Min. MŚ U20(Junior) 58.00

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:10:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(PM) 40.10

I II III IV V VI

x 40.10 - - - -Piotr SADOWSKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:10:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 48.39

2 497 Adrian SACHMATA 1997-05-19 MKL Szczecin(ZP) 43.02

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 34.64 SB

4 165 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.33 SB

5 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 28.94

6 714 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.31

7 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.26 SB
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I II III IV V VI

x 46.40 45.77 x 48.39 46.01Adam STANOWSKI

43.02 39.97 40.73 42.30 x xAdrian SACHMATA

31.60 34.64 32.10 34.45 - -Adam KOWALSKI

28.65 30.52 19.65 32.33 - -Seweryn SZEWCZYK

x x 27.47 25.88 28.90 28.94Piotr OLESZCZYSZYN

26.72 x 25.38 28.31 - -Filip KOLAŃCZYK

22.22 21.82 21.70 24.21 25.26 xMateusz KUZIO

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:10:0

Start: 2014-07-05   16:00:

1 32 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 43.44

2 7 Mateusz WALKOWIAK 1999-08-05 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.75

3 9 Daniel MACIEJEWSKI 2000-03-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.60 SB

4 394 Maciej MARUSZCZAK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 28.92

5 4 Maksymilian ZAREMBA 2000-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.83 SB

6 294 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 25.35

I II III IV V VI

40.91 43.44 - - - -Szymon SADOWSKI

x 30.02 32.25 30.26 x xMateusz WALKOWIAK

x 24.35 x x 28.11 30.60Daniel MACIEJEWSKI

x x x x 28.92 xMaciej MARUSZCZAK

28.83 27.73 x 23.30 24.23 xMaksymilian ZAREMBA

x x x 25.35 - -Mateusz GŁADKOWSKI

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Rabat 2011-09-22Rekord Polski(Open) 2:15.76
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava 2011-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 1971-07-28Rekord Polski(Junior) 2:21.5
WITT Robert ZRYW Toruń Szklarska Poręba 1996-07-27Rekord Polski(Junior mł.) 2:25.54

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   17:30:

1 1 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:34.39 PB

2 515 Jakub WOŹNIAK 1998-02-24 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:35.24 PB

3 209 Leszek GINTER 1998-01-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:36.63 PB

4 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:38.84

5 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-03-09 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:38.84 PB

6 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:47.37

7 174 Radosław KOŁACZYŃSKI 1998-03-28 SKLA Słupsk(PM) 2:55.57

8 205 Kacper MALICH 1999-05-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 2:59.18 PB

9 909 Piotr BAKAN 2000-01-18 KS Hanza Goleniów(ZP) 3:00.31
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10 213 Patryk JAKUBEK 1997-06-06 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 3:01.62

11 47 Kamil ŁAPA 1999-01-04 PLKS Gwda Piła(WP) 3:01.87 PB

12 92 Mateusz WARDĘGA 1999-04-14 ULKS Barwice(ZP) 3:02.46 PB

13 24 Jakub KRZYŻANIAK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 3:24.30 PB

253 Kamil MIELEWCZYK 1998-08-12 MLKS Baszta Bytów(PM) DNS

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 1990-05-05Rekord Polski 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 2014-07-05   17:45:

1 266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) 1:30.78

2 505 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:39.04

3 83 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice(ZP) 1:43.63

4 161 Marta GRABOWSKA 1999-11-25 OŚ AZS Poznań(WP) 1:46.46 PB

5 201 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:46.73

6 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZP) 1:50.01

7 521 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:50.40 PB

8 721 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 1:52.55 PB

9 81 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice(ZP) 1:53.48 SB

10 740 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:57.87

Bieg 2/2 Start: 2014-07-05   17:45:

1 162 Natalia WOŻNIAK 2002-12-02 SKLA Słupsk(PM) 1:56.87

2 201 Izabela DURAWA 2000-11-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:59.90

3 25 Katarzyna MACKOWIAK 2001-08-19 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:01.43

4 137 Aleksandra GRYKA 2001-01-01 KS Gwardia Piła(WP) 2:02.54

5 100 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:03.66

6 163 Wiktoria KOWAL 2001-01-15 SKLA Słupsk(PM) 2:05.07

7 22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:07.04

171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS

96 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard(ZP) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach 1:30.781

2 Bieg 1 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:39.042

3 Bieg 1 Klaudia SZYJA 1998-07-01 ULKS Barwice 1:43.633

4 Bieg 1 Marta GRABOWSKA 1999-11-25 OŚ AZS Poznań 1:46.464 PB

5 Bieg 1 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom 1:46.735

6 Bieg 1 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 1:50.016

7 Bieg 1 Róża WIECZORKIEWICZ 2000-06-10 WMLKS Pomorze Stargard 1:50.407 PB

8 Bieg 1 Anastazja KANIA 2002-04-29 KL Iskra Białogard 1:52.558 PB

9 Bieg 1 Agata TELĄŻKA 1998-05-24 ULKS Barwice 1:53.489 SB

10 Bieg 2 Natalia WOŻNIAK 2002-12-02 SKLA Słupsk 1:56.871

11 Bieg 1 Nikola GAWRONOWICZ 2000-11-02 WMLKS Pomorze Stargard 1:57.8710

12 Bieg 2 Izabela DURAWA 2000-11-17 ULKS Talex Borzytuchom 1:59.902

13 Bieg 2 Katarzyna MACKOWIAK 2001-08-19 MKL Maraton Świnoujście 2:01.433

14 Bieg 2 Aleksandra GRYKA 2001-01-01 KS Gwardia Piła 2:02.544

15 Bieg 2 Nikola BINKOWSKA 2000-10-04 KS Hanza Goleniów 2:03.665

16 Bieg 2 Wiktoria KOWAL 2001-01-15 SKLA Słupsk 2:05.076

17 Bieg 2 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 2:07.047

Bieg 2 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS

Bieg 2 Julia BINKIEWICZ 2001-12-07 KL Iskra Białogard DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1988-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 1987-06-16Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 61.50

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:40:0

Start: 2014-07-05   17:10:

1 45 Magdalena JABŁOŃSKA 1996-06-06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 32.44

2 727 Angelika PABIAN 1997-01-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.82

I II III IV V VI

31.22 x 32.44 30.32 29.53 xMagdalena JABŁOŃSKA

28.82 25.71 28.13 26.82 27.34 xAngelika PABIAN

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:40:0

Start: 2014-07-05   17:10:

1 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 37.30

2 16 Paulina KUCHARSKA 1999-03-01 MKS Junior Złocieniec(ZP) 30.51

3 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo(ZP) 30.06
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I II III IV V VI

37.30 x x x 36.65 35.34Agnieszka KULAK

x x 28.88 30.51 x 29.20Paulina KUCHARSKA

30.06 28.56 28.25 x x 27.88Alicja GRABARCZYK

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 2009-08-05Rekord Polski(Open) 1:14.55
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Bogatynia 2005-04-30Rekord Polski(Open) 1:16.1

Bieg 1/2 Start: 2014-07-05   18:00:

1 201 Marcin NOWICKI 1997-03-08 UKS Achilles Leszno(WP) 1:21.99 PB

2 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:23.93 PB

3 130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) 1:25.66 PB

4 100 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:28.14 PB

5 106 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:28.71 PB

6 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 1:30.09 PB

7 4 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:30.41

8 197 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:32.34 PB

9 152 Bartosz ZAWADZKI 2001-08-24 KS Energetyk Poznań(WP) 1:33.11

10 4 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 1:34.53 PB

11 158 Kacper MAŃKOWSKI 2000-04-27 OŚ AZS Poznań(WP) 1:39.16

142 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła(WP) DNS

Bieg 2/2 Start: 2014-07-05   18:00:

1 702 Maciej TYSZKIEWICZ 1999-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:32.34

2 861 Filip SZCZYGIELSKI 1999-01-01 AZS-AWF Gorzów(LB) 1:35.04 SB

3 204 Daniel KRYZEL 2000-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:36.23

4 216 Jakub STRUNIAWSKI 2001-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:37.33

5 502 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła(WP) 1:41.36

6 194 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:45.10 PB

7 113 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 1:49.12 PB

8 124 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 1:57.14 SB

115 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin NOWICKI 1997-03-08 UKS Achilles Leszno 1:21.991 PB

2 Bieg 1 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino 1:23.932 PB

3 Bieg 1 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów 1:25.663 PB

4 Bieg 1 Kacper WIŚNIEWSKI 2000-01-31 KB Dziesiątka Białogard 1:28.144 PB

5 Bieg 1 Marcin JAKUBIK 1999-04-18 WMLKS Pomorze Stargard 1:28.715 PB

6 Bieg 1 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 1:30.096 PB

7 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 2000-01-01 WMLKS Pomorze Stargard 1:30.417

8 Bieg 1 Norbert SZYMAŃSKI 2000-07-19 MLUKS Mokasyn Płoty 1:32.348 PB

9 Bieg 2 Maciej TYSZKIEWICZ 1999-01-01 STS Pomerania Szczecinek 1:32.341

10 Bieg 1 Bartosz ZAWADZKI 2001-08-24 KS Energetyk Poznań 1:33.119

11 Bieg 1 Robert GÓRZYŃSKI 2001-01-13 KB Dziesiątka Białogard 1:34.5310 PB

12 Bieg 2 Filip SZCZYGIELSKI 1999-01-01 AZS-AWF Gorzów 1:35.042 SB

13 Bieg 2 Daniel KRYZEL 2000-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 1:36.233

14 Bieg 2 Jakub STRUNIAWSKI 2001-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 1:37.334

15 Bieg 1 Kacper MAŃKOWSKI 2000-04-27 OŚ AZS Poznań 1:39.1611

16 Bieg 2 Krystian WOJCIECHOWSKI 2000-06-17 PLKS Gwda Piła 1:41.365

17 Bieg 2 Dawid JANKOWSKI 2001-06-19 MLUKS Mokasyn Płoty 1:45.106 PB

18 Bieg 2 Krystian WAŁĘGA 2002-02-27 PLMKS Chrobry Gryfice 1:49.127 PB

19 Bieg 2 Oliwier MALINOWSKI 2003-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice 1:57.148 SB

Bieg 1 Szymon BRACISZEWSKI 1992-07-14 KS Gwardia Piła DNSDNS

Bieg 2 Michał JUNAK 2000-04-04 WMLKS Pomorze Stargard DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Stockholm 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 2013-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 2013-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 2003-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 20.00

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:55:0

Start: 2014-07-05   17:10:

1 324 Andrzej MROZIK 1984-02-29 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.91

2 160 Andrzej NASZKO 1994-05-09 SKLA Słupsk(PM) 15.11

3 1 Paweł MICHALAK 1985-11-22 Husaria Słupsk(PM) 12.27

4 67 Bartosz TYSZKOWSKI 1994-01-25 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 11.76 SB kula 4

I II III IV V VI

x 14.65 15.45 15.76 15.91 xAndrzej MROZIK

x x 14.86 15.02 15.11 xAndrzej NASZKO

11.35 11.71 11.65 x 12.27Paweł MICHALAK
x

11.76 x 11.26 11.41 11.58 xBartosz TYSZKOWSKI
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Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Eugene (USA) 2014-07-22Min. MŚ U20(Junior) 19.25

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:55:0

Start: 2014-07-05   17:10:

1 148 Piotr SADOWSKI 1996-08-04 SKLA Słupsk(PM) 15.79

2 158 Patryk KONOFAŁ 1996-01-20 SKLA Słupsk(PM) 15.36

3 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.74 SB

I II III IV V VI

15.72 15.79 15.55 x x 15.47Piotr SADOWSKI

14.94 x x 15.29 15.36 xPatryk KONOFAŁ

7.44 7.74 - - - -Krzysztof DANELSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Singapore 2010-08-22Rekord Polski(Junior mł.) 23.23

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  17:55:0

Start: 2014-07-05   17:10:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.65 SB

2 161 Seweryn SZEWCZYK 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.03

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.49

4 294 Mateusz GŁADKOWSKI 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.41

5 714 Filip KOLAŃCZYK 1998-02-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.36

6 719 Maciej GRAJKOWSKI 2000-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 10.80

7 175 Marcin JASNOCH 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.95 SB

I II III IV V VI

14.70 14.39 15.10 14.74 x 15.65Adam STANOWSKI

12.98 11.99 12.71 12.82 13.03 12.76Seweryn SZEWCZYK

x 11.96 11.87 12.01 12.24 12.49Adam KOWALSKI

11.48 12.85 12.36 12.21 11.85 12.41Mateusz GŁADKOWSKI

11.35 11.36 x 10.70 x 11.35Filip KOLAŃCZYK

9.34 9.85 9.83 10.80 10.41 9.54Maciej GRAJKOWSKI

8.16 8.16 8.91 8.95 8.52 -Marcin JASNOCH

 

300 metrów pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 2013-05-11Rekord Polski 43.29*
KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 2008-08-31Rekord Polski 43.29

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   18:10:

1 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.574

2 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 47.385

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.332
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4 210 Maja DURAWA 1999-08-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 50.931

5 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 52.973

6 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino(ZP) 55.406

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANOWSKA Violetta AZS-AWF Kraków Athens 2006-07-03Rekord Polski(Open) 9:17.15
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debrecen 2007-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40
NĘCKA Urszula Płomień Sosnowiec Częstochowa 2003-08-30Rekord Polski(Junior) 10:11.52
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 9:45.00

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   18:25:

1 148 Matylda KOWAL 1989-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10:12.55

2 58 Martyna WARDA 1992-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10:56.94

3 648 Małgorzata KOŁACKA 1993-12-21 SL Olimpia Poznań(WP) 11:05.74 PB

4 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12:19.06

954 Alicja KONIECZEK 1994-11-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 8.00

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  18:20:0

Start: 2014-07-05   17:30:

1 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 7.36 -0.2

2 713 Szymon LUBAŃSKI 1994-03-15 RKS Skra Warszawa(MZ) 7.18 PB +0.5

3 494 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZP) 6.82 -0.7

4 726 Paweł KWIECIEŃ 1997-03-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.15 0.0

5 714 Tien CHU 1997-06-05 RKS Skra Warszawa(MZ) 6.14 PB -0.4

6 726 Paweł GREMBLEWSKI 1999-03-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.75 0.0

7 70 Jakub NOWICKI 1998-10-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.63 -0.3

8 722 Filip HERBA 1997-04-20 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.19 0.0

9 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5.17 SB +0.2

10 10 Hubert  KACZMAREK 2000-02-09 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.70 SB +0.3

11 63 Adrian KAZIMIERAK 2001-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.06 +0.5

12 12 Bartosz KRUK 2006-01-01 UKS Trójka Świdwin(ZP) 3.23 +0.4
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I II III IV V VI

x 7.17 7.36 x x xMichał KOSIOR
+0.1 -0.3 -0.2 -0.2 0.0 -0.2

x 7.10 7.18 7.05 7.06 7.10Szymon LUBAŃSKI
-0.1 -0.1 +0.5 0.0 +0.1 +0.2

6.82 6.66 5.70 6.62 - -Adam GRELA
-0.7 -0.7 -0.8 +0.3

x 5.17 5.46 5.18 5.82 6.15Paweł KWIECIEŃ
-0.2 0.0 -0.2 -0.3 0.0 0.0

5.94 5.70 x x 6.14 5.90Tien CHU
+0.7 -0.1 +0.1 -0.1 -0.4 0.0

x x 5.60 5.40 x 5.75Paweł GREMBLEWSKI
+0.4 +0.1 +0.2 -0.4 -0.6 0.0

5.63 x x x x xJakub NOWICKI
-0.3 0.0 0.0 -0.3 +0.5 0.0

5.19 - - - - -Filip HERBA
0.0

5.17 4.92 5.01Krzysztof DANELSKI
+0.2 -0.2 +0.8

x 4.61 4.70Hubert  KACZMAREK
-0.3 -0.3 +0.3

4.06 x xAdrian KAZIMIERAK
+0.5 +0.1 +0.3

2.90 3.23 xBartosz KRUK
-0.1 +0.4 +0.8

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 2:01.00

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   18:30:

1 973 Marcelina SZTUDER 1997-07-20 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:22.53 PB

2 520 Magdalena MATYJASIK 1997-05-25 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 2:23.78

3 512 Marta SIEWOSIENKIEWICZ 1996-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:26.15

4 516 Michalina MAKOWIECKA 1998-05-12 PLKS Gwda Piła(WP) 2:30.72

5 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:41.60

526 Angelika SMOLARZ 1995-06-10 PLKS Gwda Piła(WP) DNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 1:46.80

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   18:40:

1 985 Szymon KARASIEWICZ 1998-11-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:58.00 PB

2 982 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:59.84

3 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:01.77 PB

4 723 Stanisław KOSEK 1996-03-31 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:03.39 PB

5 870 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów(LB) 2:03.56 PB

6 969 Szymon DRABENT 1998-05-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 2:05.59

7 721 Maciej KOSEK 1998-01-03 UKS Liderek Chwiram(ZP) 2:06.30

8 707 Mateusz WOJTKIEWICZ 1995-03-15 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 2:08.23 PB
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9 134 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:08.79

130 Wiktor WITKOWSKI 1998-02-07 MLKS Sparta Złotów(WP) DNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 2.28

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  18:30:0

Start: 2014-07-05   17:20:

1 8 Maciej LEPIATO 1988-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(LB) 2.16

2 170 Norbert KOBIELSKI 1997-01-28 MKS Inowrocław(KP) 2.00

3 160 Jakub BOROWSKI 1996-07-25 SKLA Słupsk(PM) 1.80 SB

4 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.75 PB

5 167 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 SKLA Słupsk(PM) 1.75

6 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.70

7 245 Adrian KORDOŃSKI 1999-04-13 SKLA Słupsk(PM) 1.65 =PB

8 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.55

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.12 2.16 2.20

- - - - - - - - - -Maciej LEPIATO - - - xo xxo o xxx

- - - - - - - - - -Norbert KOBIELSKI o - xxo xxx

- - - - - - o o xxo xxxJakub BOROWSKI

- - - - o o o o xxxMichał MICHALSKI

- - - - - - xxo o xxxMichał CABAŃSKI

- - - - o o o xxxPiotr OLESZCZYSZYN

- - o - xo o xxxAdrian KORDOŃSKI

o o o o xxxOskar DOMINGOS

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 2003-09-28Rekord Polski 39.26

Bieg 1/5 Start: 2014-07-05   18:55:

1 24 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity(WN) 41.515 PB

2 139 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 42.134

3 135 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła(WP) 42.756 =PB

4 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.362

5 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 44.421

266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach(ZP) DNS3

Bieg 2/5 Start: 2014-07-05   18:55:

1 138 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła(WP) 42.525 PB

2 135 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła(WP) 42.872 SB

3 88 Anna SAMÓL 1997-10-31 MUKS Kadet Rawicz(WP) 43.073

4 30 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów(ZP) 45.421 PB
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5 201 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 45.494

6 144 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła(WP) 46.656 PB

Bieg 3/5 Start: 2014-07-05   18:55:

1 170 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 44.355 PB

2 66 Sandra MAKOWSKA 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 46.126 PB

3 35 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła(WP) 46.751 PB

4 722 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard(ZP) 47.122 PB

5 206 Alicja CUPPA 2001-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 47.754

6 22 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police(ZP) 49.343

Bieg 4/5 Start: 2014-07-05   18:55:

1 93 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard(ZP) 47.294 PB

2 12 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 48.305 PB

3 27 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła(WP) 48.743 PB

4 89 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice(ZP) 49.296 SB

5 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.502 PB

Bieg 5/5 Start: 2014-07-05   18:55:

1 203 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 43.133

2 90 Kinga RAK 2002-05-20 ULKS Barwice(ZP) 48.676 PB

3 65 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 49.834 PB

22 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) DNS2

56 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła(WP) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina POTASZNIK 1998-12-09 GUKS Asy Dywity 41.511 PB

2 Bieg 1 Klaudia ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 42.132

3 Bieg 2 Susana LACHELE 2000-07-10 KS Gwardia Piła 42.521 PB

4 Bieg 1 Patrycja ADAMEK 1999-03-22 KS Gwardia Piła 42.753 =PB

5 Bieg 2 Anna MESZYŃSKA 1999-09-06 KS Gwardia Piła 42.872 SB

6 Bieg 2 Anna SAMÓL 1997-10-31 MUKS Kadet Rawicz 43.073

7 Bieg 5 Beata TOPKA 1999-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 43.131

8 Bieg 3 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 44.351 PB

9 Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 44.364

10 Bieg 1 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 44.425

11 Bieg 2 Julia LASKOWSKA 2000-08-14 UKS Barnim Goleniów 45.424 PB

12 Bieg 2 Karolina WOSZCZYK 1998-09-20 ULKS Talex Borzytuchom 45.495

13 Bieg 3 Sandra MAKOWSKA 2001-01-01 PLKS Gwda Piła 46.122 PB

14 Bieg 2 Kaja SMOLEŃ 2000-10-01 KS Gwardia Piła 46.656 PB

15 Bieg 3 Anna ZARTT 2000-04-12 PLKS Gwda Piła 46.753 PB

16 Bieg 3 Aleksandra KANIA 2001-05-19 KL Iskra Białogard 47.124 PB

17 Bieg 4 Zofia STUPAK 2001-03-26 KL Iskra Białogard 47.291 PB

18 Bieg 3 Alicja CUPPA 2001-04-25 ULKS Talex Borzytuchom 47.755

19 Bieg 4 Kamila PRABUCKA 1999-04-14 MKS Junior Złocieniec 48.302 PB

20 Bieg 5 Kinga RAK 2002-05-20 ULKS Barwice 48.672 PB

21 Bieg 4 Jagoda DZIUBA 2001-04-19 PLKS Gwda Piła 48.743 PB

22 Bieg 4 MARTA OKWIEKA 1999-04-11 ULKS Barwice 49.294 SB

23 Bieg 3 Oliwia PASTUSZKA 2000-03-11 UKL Ósemka Police 49.346

24 Bieg 4 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 49.505 PB

25 Bieg 5 Marcelina OSIŃSKA 2002-02-14 MKS Hermes Gryfino 49.833 PB

Bieg 5 Julia KRUTEL 2000-01-26 PLKS Gwda Piła DNSDNS

Bieg 1 Agnieszka LESZCZYŃSKA 1987-10-25 SPSiT Na Fali w Międzyzdrojach DNSDNS

Bieg 5 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście DNSDNS

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 2010-09-26Rekord Polski 34.92

Bieg 1/2 Start: 2014-07-05   19:05:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 35.103

2 172 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka(PM) 36.725 PB

3 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36.924 PB

4 6 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 39.602

5 32 Dawid BOROWIK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła(WP) 43.166

Bieg 2/2 Start: 2014-07-05   19:05:

1 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 3:8,.405

2 724 Dawid KUJSZCZYK 2000-02-11 UKS Liderek Chwiram(ZP) 43.354

3 204 Daniel KRYZEL 2000-01-01 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 44.393
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 WMLKS Pomorze Stargard 35.101

2 Bieg 1 Kamil ANISZEWSKI 1998-07-20 LKS Jantar Ustka 36.722 PB

3 Bieg 1 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 36.923 PB

4 Bieg 2 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 3:8,.401

5 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 2000-03-25 MKS Junior Złocieniec 39.604

6 Bieg 1 Dawid BOROWIK 2001-01-01 PLKS Gwda Piła 43.165

7 Bieg 2 Dawid KUJSZCZYK 2000-02-11 UKS Liderek Chwiram 43.352

8 Bieg 2 Daniel KRYZEL 2000-01-01 ULKS Talex Borzytuchom 44.393

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 1.92

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:00:0

Start: 2014-07-05   18:30:

1 65 Natalia WAC 2002-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.40 PB

1.20 1.30 1.35 1.40 1.42

o o o xo xxxNatalia WAC

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 2012-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 2011-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 80.50

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:00:0

Start: 2014-07-05   18:10:

1 166 Paweł ROZIŃSKI 1987-07-11 SKLA Słupsk(PM) 71.38

2 90 Wojciech ĆWIK 1994-07-20 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 68.02 PB

3 194 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin(ZP) 31.08

I II III IV V VI

71.38 68.10 x x 69.74 -Paweł ROZIŃSKI

61.43 63.09 68.02 67.12 x 54.22Wojciech ĆWIK

28.55 x x 29.68 x 31.08Borys ŁUNIEWSKI
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Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZESZEWSKI Mateusz KS Podlasie Białystok Łomża 2014-05-18Rekord Polski(Junior mł.) 76.12*
MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:00:0

Start: 2014-07-05   18:10:

1 152 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 55.35

2 416 Piotr ZDZIŃSKI 1998-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 46.67 SB

3 81 Mateusz FIGGER 1998-06-16 LKS Lubawa(WN) 45.04

4 175 Marcin JASNOCH 1998-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.08 PB

I II III IV V VI

53.15 49.66 x 47.36 52.64 55.35Mateusz GUNERA

40.46 46.67 37.63 x 41.06 44.45Piotr ZDZIŃSKI

45.04 x x x 45.01 xMateusz FIGGER

x x x x 31.08 29.98Marcin JASNOCH

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski 64.47

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:00:0

Start: 2014-07-05   18:10:

1 32 Szymon SADOWSKI 1999-04-25 SKLA Słupsk(PM) 54.37

2 386 Amadeusz MICHALUK 1999-06-12 SKLA Słupsk(PM) 50.10 PB

3 25 Marcel WISZNIEWSKI 2000-02-04 MKS Junior Złocieniec(ZP) 46.40

4 90 Dawid GRZESZKOWIAK 2000-01-23 SKLA Słupsk(PM) 46.08 PB

5 169 Michał MAZURCZYK 2000-01-03 SKLA Słupsk(PM) 44.70 PB

6 61 Sebastian SZYMAŃSKI 1999-04-09 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 42.00

I II III IV V VI

x x 48.91 x 54.37 xSzymon SADOWSKI

50.10 x 46.28 46.03 x 45.72Amadeusz MICHALUK

43.52 x x 46.40 44.37 41.03Marcel WISZNIEWSKI

46.08 x 43.95 x x 44.19Dawid GRZESZKOWIAK

44.70 42.07 x 37.96 36.44 34.92Michał MAZURCZYK

42.00 39.28 x x 36.35 36.71Sebastian SZYMAŃSKI
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 23.25

Wiatr: +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2014-07-05   19:10:

1 25 Dominika MOREK 1996-01-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice(PM) 25.522

2 5 Daria POTECKA 1998-11-11 KL Iskra Białogard(ZP) 28.054 PB

3 714 Julia SZCZERBA 2001-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.975

4 202 Izabela KUDEŁKA 1967-03-15 niestowarzyszona(...) 30.253 SB

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Athens 1986-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 20.80

Wiatr: +0.2 m/sBieg 1/2 Start: 2014-07-05   19:20:

1 8 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZP) 23.051

2 726 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.436 PB

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.093

4 25 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.252 PB

5 149 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez(ZP) 25.404 SB

734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF5

Wiatr: 0.0 m/sBieg 2/2 Start: 2014-07-05   19:20:

1 739 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.826

2 6 Kamil FELSKOWSKI 1993-03-13 KL Wałcz(ZP) 25.324

3 148 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZP) 27.195

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 23.051

2 Bieg 1 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 STS Pomerania Szczecinek 23.432 PB

3 Bieg 1 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 24.093

4 Bieg 2 Szymon CHRZANOWSKI 1998-11-11 STS Pomerania Szczecinek 24.821

5 Bieg 1 Mateusz KUZIO 1998-11-15 MKS Junior Złocieniec 25.254 PB

6 Bieg 2 Kamil FELSKOWSKI 1993-03-13 KL Wałcz 25.322

7 Bieg 1 Patryk GĘBICKI 1996-07-22 MKS Olimp Łobez 25.405 SB

8 Bieg 2 Grzegorz LATOCHA 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 27.193

Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(Junior) 4:07.34*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 4:07.00

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   19:35:

1 185 Joanna TEREFENKO 1993-05-02 LKS Jantar Ustka(PM) 4:30.90 PB

2 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:37.28

3 165 Angelika STEFAŃSKA 1993-06-18 OŚ AZS Poznań(WP) 4:41.35 SB

4 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:43.80 PB

5 187 Paulina PRZYBYSZEWSKA 1997-12-03 LKS Jantar Ustka(PM) 4:55.94 SB

954 Alicja KONIECZEK 1994-11-02 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNS PK

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga 2006-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 2001-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Toruń 2014-05-03Rekord Polski(Junior) 56.53*
CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 51.98
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 60.00

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:40:0

Start: 2014-07-05   19:15:

1 160 Kamila ZDYBAŁ 1994-03-18 SKLA Słupsk(PM) 40.21

2 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZP) 36.74

I II III IV V VI

40.21 x x x x xKamila ZDYBAŁ

x 35.06 35.30 36.21 36.74 35.62Joanna PRZYBYSZ

 

Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2014-07-05  19:40:0

Start: 2014-07-05   19:15:

1 182 Klaudia MARUSZEWSKA 1997-08-28 LKS Jantar Ustka(PM) 51.39

2 176 Kinga MARCISZEWICZ 1997-01-11 SKLA Słupsk(PM) 40.18

3 178 Julia JAKIMOWICZ 2000-06-01 SKLA Słupsk(PM) 33.94

4 179 Maria SZRAMIAK 2000-07-05 SKLA Słupsk(PM) 33.21

5 181 Agnieszka KULAK 1999-07-03 LKS Jantar Ustka(PM) 32.97

6 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 28.41 PB

7 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 27.00
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I II III IV V VI

47.56 44.85 - 42.62 x 51.39Klaudia MARUSZEWSKA

x 34.85 x 32.45 x 40.18Kinga MARCISZEWICZ

x 32.45 33.94 32.96 30.98 xJulia JAKIMOWICZ

29.75 x 33.21 x x 32.90Maria SZRAMIAK

29.27 29.72 32.36 x 32.97 29.44Agnieszka KULAK

x x 24.05 x x 28.41Małgorzata CZARNATA

27.00 x x x x xElżbieta BIELSKA

 

5000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Stockholm 1976-07-05Rekord Polski(Open) 13:17.69
BARTOSZAK Michał OLIMPIA Poznań Victoria 1992-06-03Rekord Polski(U23) 13:29.72
GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 1991-09-08Rekord Polski(Junior) 13:56.38
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 13:30.00

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   20:05:

1 651 Sebastian NOWICKI 1994-07-04 SL Olimpia Poznań(WP) 14:33.45 PB

2 161 Mateusz MAIK 1992-08-25 OŚ AZS Poznań(WP) 14:50.05 SB

3 491 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin(ZP) 16:02.64

937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF

896 Damian KABAT 1989-10-20 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KP) DNF

982 Sebastian LESZKIEWICZ 1998-09-08 LKS Lubusz Słubice(LB) DNF

1000m 937 2:51,2

Międzyczasy

2000m 937 5:41,4

3000m 896 8:35,6

4000m 651 11:37,8

Wojciech PIWOWARCZYK

Wojciech PIWOWARCZYK

Damian KABAT

Sebastian NOWICKI

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal 1976-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Athens 2004-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32
CHABOWSKI Marcin Wejher Wejherowo Bydgoszcz 2005-06-05Rekord Polski(Junior) 8:30.40
 Zurych (SUI) 2014-08-12Min. ME(Open) 8:25.00

Bieg 1/1 Start: 2014-07-05   20:15:

1 977 Dawid KONIECZEK 1993-06-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9:14.27

2 650 Michał ŁAWROWSKI 1993-05-23 SL Olimpia Poznań(WP) 9:26.88 PB

399 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) DNF

970 Piotr MIKOŁAJCZAK 1996-03-16 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF

973 Mateusz KACZMAREK 1996-03-19 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) DNF
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1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Zurich 1981-08-20Rekord Polski(Open) 2:32.70
JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 1974-08-21Rekord Polski(Junior) 2:40.8
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 1994-08-17Rekord Polski(Junior mł.) 2:42.89

FINAŁ Start: 2014-07-05   20:25:

1 62 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:42.26 PB mix

937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 WMLKS Pomorze Stargard DNF mix
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